

Værd at vide om Sorring Skoles Klub



15/8-23

Sorring Skoles Klub er et fritidstilbud til børn fra 3. til 6. klasse.

Vi har til huse i egne lokaler med blandt andet køkken, fællesrum, spillerum, krea-rum, bordtennis, poolbord og grønne ude-arealer med bålhytte, fodboldbane, en lille parkour-bane, gynger og skaterbane. Desuden bruger vi skolens faciliteter - blandt andet hallen og træværksted.

Klubben er et rart og trygt sted at være for alle. Vi taler til hinanden med respekt og behandler hinanden og vores ting godt. Som forældre er I altid velkomne til at komme ind og se lokalerne, hilse på børnene og få en snak med de voksne, når I henter.

Klubbens medarbejdere er:

- Mie: 31 år, som i nok kender forvejen fra klub og sfo'en. Bor i Sorring med sin kæreste og hund Bastian. Uddannet beklædnings- og tekstilassistent.
- Jonas: 21 år, startede før jul i SFO'en og har været i klubben siden februar. Bor i Sorring med sin forlovede (snart kone) og hund Nala. Uddannet mekaniker.
- Kenneth: 48 år, startede i klubben lige før sommerferien, bor i Ry med sin kone Søs og børnene Luna og Anton. Uddannet journalist og friluftvejleder. Er i klubben alle dage undtagen torsdag, hvor han går i skole på pædagoguddannelsen.
- Bo Simonsen: Pædagog i klubben – primært om torsdagen.

I er altid velkomne til at kontakte os - i klubben, på telefon eller på Aula - hvis der er noget i undrer jer over eller vil fortælle om.

Kontakt:

Fritidsklubben kan kontaktes på tlf. 2336 7837

På skolens kontor kan du træffe Skoleleder og Pædagogisk leder på tlf. 8970 2770

Beskeder angående børnenes hverdag kan gives på Aula til klubbens pædagoger eller i komme/gå modulet i Aula.

Beskeder på Aula til klubben angående den pågældende dag - for eksempel om "gå hjem"-tidspunkter mm. skal sendes inden klokken 12.

Vores adresse:

Sorring Skoles Klub
Skolebakken 4
8641 Sorring

Åbningstider

Mandag til torsdag: Fra skoletids ophør til klokken 16.45 (fra 16.30 er vi ofte at finde i SFO'en)

Fredag: Fra skoletids ophør til klokken 16 (fra 15.45 er vi ofte at finde i SFO'en).

For 3. og 4. årgang er der desuden mulighed for at tilkøbe morgenpasning alle hverdage. Det foregår i SFO'en fra 6.30-7.45.

Goddag og farvel

4.-6. klasse må komme og gå i klubben som de har lyst til. Vi beder dog alle børnene om at tjekke sig ind på tavlen i fællesrummet og tjekke sig ud igen, når de går, så vi altid kan se, hvem og hvor mange vi er.

Vi giver børnene en påmindelse om klokken, hver hele og halve time fra klokken 15, og i tide til at de kan nå skolebussen.

Særligt for 3. klasse:

Når skoledagen slutter skal 3. klasse selv gå over i klubben og tjekke sig ind på tavlen i fællesrummet. Hvis børnene holder en fridag fra klubben må I meget gerne give besked i

komme/gå-modulet på Aula. Når skoletiden slutter samler klassens lærere desuden op på, om der er nogen, som IKKE skal i klub, og giver besked til klubben.

For 3. klasse er der tale om kontrolleret pasning, og børnene må kun selv gå hjem, når forældrene har sagt god for det. Det kan ske ved at I skriver sendetidspunkt i komme/gå modulet på Aula - eller ved at lave en generel aftale med os om, at børnene må gå hjem, når de vil - eventuelt inden for nogle bestemte tidspunkter.

Morgen SFO

Morgen SFO'en åbner hverdag kl. 6.30. Indmeldte børn fra 0.-4. klasse, der er tilmeldt morgenpasning, kan benytte denne. Indgang til morgen SFO, er på flisegangen ved skolens flagstang. Skolen åbner for alle andre kl. 7.45 og løbende frem til 8.15

Der er mulighed for at spise morgenmad i morgen SFO'en. Vi serverer havregryn og cornflakes. I er selvfølgelig velkomne til selv at medbringe anden form for morgenmad. Morgenmaden ryddes væk kl. 7.25. Møder dit barn senere, er det nødvendigt, at det har spist morgenmad hjemmefra.

Legeaftaler

Vi vil gerne understøtte, at børnene laver legeaftaler med hinanden, og har de mobiltelefoner får de lov til at bruge dem til korte opkald med det formål. Der er også mulighed for at låne klubbens telefon, når der skal laves legeaftaler.

Aktiviteter

Vi tilbyder løbende forskellige aktiviteter ved siden af alt det, der opstår spontant. Det kan være krea- eller værkstedsaktiviteter, udeaktiviteter, fælleslege, hal-idræt, ture og meget andet. Vi laver en ugeplan over aktiviteterne, som vi sender ud på Aula.

Mange aktiviteter foregår udendørs - Husk derfor altid at jeres barn skal have tøj med der passer til vejret.

Klubaftener

Ca. 15 gange om året inviterer vi til klubaften for 4.-6.-klasserne, hvor vi typisk byder på fællesspisning og en eller flere aktiviteter - nogle gange med et tema og andre gange bare

med fokus på almindelig hygge. Det plejer at være et stort hit. Vi sender en plan med datoer ud to gange om året, og beder børnene om at melde sig til i ugen op til klubaftenen.

Eftermiddagsmad

Børnene skal selv medbringe eftermiddagsmad, og de spiser, når de er sultne - typisk ved det store bord i fællesrummet. Der er desuden mulighed for at købe toast, som man selv varmer (5 kr) og instant-nudler (3 kr). Hvis børnene har penge med, kan de aflevere dem i klubben, og så fører vi regnskab med, når de bruger dem.

Glemte tøj

Glemte tøj ligger i en kurv ved trappen fra garderoben. Alt glemt tøj og andre ejendele, bliver fjernet i efterårsferien, juleferien, påskeferien og sommerferien.

Tavlen i gangen

Alle børn skriver sig på whiteboard-tavlen i gangen, hvis de går udenfor eller i hallen, og sletter det igen, når de vender tilbage til klubben. Det hjælper personalet med at holde overblik, og jer forældre med at finde jeres barn, når I henter det.

Spillerum

I klubbens spillerum har vi både Wii, Playstation og en pc. Der er åbent cirka en time hver dag.

Mandag, tirsdag, onsdag og fredag har 4-6 klasse adgang til spillerummet.

3. klasse har adgang til spillerummet torsdag.

5. og 6. har deres eget rum

5. og 6. klasse har deres eget rum i klubben, som er forbeholdt de to årgange. Hvis det ikke bliver brugt af 5. og 6. klasse må de andre bruge det.

Mobiltelefon:

Når børnene er i klubben skal deres Chromebook og mobiltelefon som udgangspunkt forblive i skoletasken. Vi tillader dog kortvarig brug af telefonen, hvis man for eksempel

skal lave legeaftaler. Man kan også få lov til at bruge telefonen, hvis man for eksempel skal finde inspiration til krea-projekter eller tilsvarende.

Særligt for 4.-6. klasse: Efter kl. 15:30 må egen mobil benyttes frit i klubben.

Feriepasning

Klubben samarbejder med SFO'en om feriepasning. SFO'en holder åbent i alle skolens ferier, undtaget i de uger der er fælles kommunalepasning i område øst. Det er tre dage før påske, dagen efter Kr. Himmelfartsdag og ugerne 28, 29 og 30.

Der er to dage om året, hvor der er helt lukket for pasning i Silkeborg kommune: Juleaftensdag 24. dec og grundlovsdag d. 5. juni

SFO børn 0.-3. kl. har adgang til pasning i alle ferier.

Klubmedlemmer har adgang til pasning efter følgende retningslinjer:

Klubmedlemmer 4. kl. + morgenmodul, har adgang til pasning i alle skolens ferier, undtaget den fælles kommunale pasning.

Klubmedlemmer 4. kl stort klubmodul, har adgang til pasning i ugerne 31 og 32 i tidsrummet 10.00-14.00. Alle andre ferier er der ikke adgang.

Medlemmer med lille modul og medlemmer fra 5. og 6. kl. har ikke adgang til pasning.

Klubmedlemmer skal tilmeldes til pasning.

Venlig hilsen

Personalet i Klubben

Mie, Jonas, Kenneth og Bo